
Zarządzenie nr 164/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Poręba 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

26 września 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (jt.: Dz. 

U. z 2003 r., poz. 1650 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ze względu na utrzymujące się warunki atmosferyczne zarządza się skrócenie czasu pracy 

pracowników Urzędu Miasta Poręba w okresie od dnia 21 sierpnia 2023 r. do dnia  

24 sierpnia 2023 r. bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa do 

wynagrodzenia.  

2. We wskazanych dniach ustala się czas pracy pracowników w godzinach od 7:30 do 13:30.  

3. Niewykorzystanie skróconego czasu pracy w danym dniu nie generuje nadgodzin z tego 

tytułu.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Poręba.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


